
Exklusiv-Schreibtisch 220x100 cm
Höchste Fertigungsqualität und feinste Materialien

Luxus in seiner schönsten Form
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Exklusiv-Schreibtisch cm

Extra Plattenstärke

Höchste Fertigungsqualität

Tradition und Modernität in Perfektion

Katalogpreis  3.286,--
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Design- anthrazit

Stabile Metall-Unterkonstruktion

Extravagantes Büromöbeldesign

Ein Highlight für jedes Chefbüro

Exklusiv Dekore nach Wahl

Metallkantenprofil

70 mm !!!

ZUBEHÖR - OPTIONEN
Kabeldose in Tischplatte

Frontblende geschlossen

LEDER-Schreibunterlage 70x50 cm

¬ 199,--

¬ 299,--

¬ 299,--

1.990,-¬

hkb Büroeinrichtungen GmbH | Vertrieb & Herstellung von Büromöbel | Kiewittkoppel 5 | 25813 Husum-Nordsee | Alle Preise netto zzgl. MwSt.
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Büromöbel günstig ab Werk preiswerte Büromöbel exklusives Bürmöbel Design

Royal-Exklusive


